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Wiatrówka Hatsan 55S

Cena 970,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Hatsan

Opis produktu
 Hatsan MOD 55 - nowoczesny model wiatrówki łamanej o sprawdzonej konstrukcji, wysokiej jakości wykonania z drewnianą
osadą. Proste i trwałe rozwiązania techniczne zastosowane w wiatrówce decydują o tym iż jest to produkt wysoce bezawaryjny
pozwalający się cieszyć długim bezobsługowym użytkowaniem. Dla osób poszukujących trwałej, silnej oraz celnej wiatrówki. 

 

 

Osada - wykonana z drewna bukowego. Ryflowanie na chwycie pistoletowym oraz w środkowej części łoża zapewnia pewność
chwytu oraz spełnia funkcje ozdobne. Na kolbie znajduję się wyprofilowana poduszka policzkowa typu monte carlo ułatwiająca
złożenie się do strzału jak i celowanie. Kolbę przystosowano dla osób prawo jak i leworęcznych. Gumowa stopka na końcu
kolby absorbuję energię odrzutu po oddanym strzale.

 

Szyna montażowa - wiatrówka posiada szynę montażową 11 mm pozwalającą na montaż dowolnego celownika optycznego.
Dodatkowo szyna posiada stoper absorbujący odrzut po oddanym strzale zapobiegający przemieszczaniu się celownika
optycznego wzdłuż szyny oraz jego rozkalibrowaniu.  

Automatyczny bezpiecznik - umieszczony w tylnej części cylindra wiatrówki chroni przed oddaniem niekontrolowanego strzału.
Każdorazowe naciągnięcie sprężyny wiatrówki powoduje automatyczne jego zadziałanie. 

Bezpieczeństwo - wiatrówka Hatsan 55 STG zawiera wiele unikalnych rozwiązań poprawiających komfort oraz bezpieczeństwo
podczas użytkowania:

SaS™ (Shock Absorber System)  - system absorbcji wstrząsów, osłabia odrzut jaki powstaje podczas wystrzału w karabinach
sprężynowych. SaS™ wydłuża trwałość wiatrówki oraz redukuje niekorzystne działanie na zamontowany celownik optyczny.

Quattro Trigger - dwustopniowy regulowany mechanizm spustowy (regulacja siły nacisku jak i długości spustu). Umożliwia
zindywidualizowanie charakterystyki spustu do wymagań użytkownika poprawiając tym samym celność jak i łatwość oddania
strzału.

Anti Bear-Trap Safety - zabezpieczenie przed przedwczesnym zwolnieniem sprężyny podczas jej naciągania, chroniąc tym
samym przed ewentualnymi urazami dłoni lub palców.

TruGlo - światłowodowe przyrządy celownicze z kontrastowymi kolorami włókien szklanych pozwalają na precyzyjne oddanie
strzału również przy słabym oświetleniu. Muszka - czerwona, szczerbinka - zielona posiada możliwość regulacji w pionie jak i
poziomie.
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Tabela parametrów technicznych:
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